Tertio juro me nullun Religionis habitum sub obedientia etiam sine probatione induisse.

Quarto affirmo integrum probationis annum non interuptum sub novitiorum Magistero a Patribus mihi costituto explevisse.

Quinto juro me sponte, libere, non ullo conductum, metu, nec aliqua vi coactum, necessitate nulla compulsum solemnibus votis obstringere in hac Congregatione.

Sexto juro me scire et nosse per attestationem Baptismi in idonea aetate a Sacro Concilio Tridentino praescipta ad solemnem professionem me esse constitutum

Septimo jurejurando promitto me numquam ullo tempore procuraturum sive directe sive indirecte ullas dignitates in Congregatione de Somascha in qua sum professurus et precipue vocalatum per favoris occursum ad quascumque personas de gremio Congregationis Somaschae non existentes.

Et juro observantiam Brevis tam Clementis X quam Clementis XII contra similes ambientes editi

Ego Joannes Antonius Bottari affirmo et juro ut supra in cuius fidem me subscripsi hac die quarti octobris anni millesimi octingentesimi decimi octavi

Don Rivoldi ero testimonio

A. Lumini per testimonio

G. Petrus Butti 

Sig. Pirovanus Notarius

In nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo octavo, die quarta Octobris in Ecclesia S. Antonii Abbatis Lugani.

Ego Joannes Antonius Bottari civitatis Lugani voveo, profiteor e promitto Deo Omnipotenti, Beatae Mariae senmper Virgini, Beato Augustino Patri nostro, totique Curiae Celesti nec non tibi admodum Reverendo Patri D. Joanne Antonio Guidoni Praeposito Collegii S. Antonii Abbatis Lugani a Reverendissimo Patre D. Octavio Paltrinieri Praeposito Generali specialiter delegato Obedientiam, Castitatem et Paupertatem, juxta presentem consuetudinem, hoc est in communi vivere secundum regulam S. Augustini Patris nostri, juxta Constitutiones dictae Congregationis canonice factas sive faciendas. Sic me Deus adjuvet et haec Sancta Dei Evangelia.

Ego Joannes Antonius Bottari scripsi et propria manu subscripsi et ore proprio pronuntiavi.

Ambrogio Lucini per testimonio

Don Rivoldi testimonio

Le sudette testimonianze sono di carattere dei sudetti sottoscritti.

Ed in fide Petrus Dott. Pirovanis (?)Notarius
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Transito di S. Giuseppe, Petrini, chiesa di S. Antonio di Lugano
6 Giugno 1825

Avendo il P Preposito di questo Collegio D. Giuseppe Cicala ricevuto una lettera dal P. Filippo Rossi CRS capo di quella Provincia, in cui lo pregava di sapergli dire se la nuova ivi divolgata fosse vera, cioè che il P. Rev.mo D. Ottavio Maria Paltrinieri Vicario generale de’ CRS in occasione di sua visita in questo Collegio fossero a lui state sborsate lire sei mille per indennizzarlo delle spese di viaggio; premuroso il sudetto Superiore di smentire una nuova si falsa, ed in uno al degno Prelato disonorevole, avendo formalmente radunata la religiosa famiglia, ad unanimità di voti si fece il qui inserito atto capitolare, il quale fu tosto al suindicato D. Filippo Rossi inviato.